B. iij

et poēt i via gressu suos. Titul^o. Oꝛo dauid. ps de Cꝛo dño. pphā
iducit Christū secundū dispensationem carnis pro se & suis ad patrem.

Incлина dñe aurē tuā et exaudi me, qm̄ iops &
paup sū ego. Custodi aīam meā qm̄ sanct^o sū, sal
uū fac seruū tuū de^o me^o speratē i te. Miserere
mei dñe qm̄ ad te clamaui tota die letifica aīa fui tui, qm̄
ad te dñe aīam meā leuaui. Qm̄ tu dñe suauis & mitis, &
m̄ltę miā oib⁹ iuocātib⁹ te. A urib⁹ pꝛcipe dñe orōem meā
& itē de voci de pꝛcatiōis meę. In die tribulatiōis meę cla
maui ad te, q̄a exaudisti me. Nō ē filis tui i dijs dñe, et nō
ē s̄m opa tua. Oēs gētes q̄scūq̄ fecisti veniēt et adorabūt
corā te dñe, et glorificabūt nomē tuū. Qm̄ magn⁹ es tu
et faciēs mirabilia, tu es sol⁹ de⁹. Deduc me dñe i via tua
et igrediar i x̄itate tua, lateat cor meū vt timeat nomē tuū
Cōfitebor t̄i dñe de⁹ me⁹ i toto corde meo, et glorifica
bo nomē tuū i ætñū. Quia miā tua magna ē sup me, et eru
isti aīam meā ex iferno iferiori. De^o inig i surrexerūt sup
me et synagoga potētū si q̄erūt aīam meā, et nō posuerūt te
i cōspectu suo. Et tu dñe de⁹ miserator et misericors, pa
tiēs et multę mię et uerax. Respice i me et miserere mei
da i piū tuū puero tuo, et saluū fac filiū ācille tuę. Fac me
cū signū i bono vt videāt q̄ me oderūt et cōfūdāt, qm̄ tu
dñe adiuuisti me et cōsolat⁹ es me. ¶ Ti. Filij core ps cātici Psal
m⁹ de Chrō dño et eccl̄a pphā i spū de eccl̄a meditās. pꝛ t̄ipit i v̄ba deca
ut p̄ia magdalena Chr̄m i corde ferēs dixit, dñe si sustulisti eū dicitō mi
Vndamēta ei⁹ i mōtib⁹ s̄a (ita et hic pphā orditur.

Actis, diligit dñs portas syō sup oīa tabernacula
iacob. Glōsa dicta sūt de te, ciuitas d̄i. Memor
ero raab et babylonis, sciētū me. Ecce alieniginę et tyr⁹
et ppl̄s æthiopū, hi fuerūt illic. Nūqd syō dicet hō et hō ē

nat^o i ea, et ipse fūdauit eā altissi^o. Dñs narrabit i scripturis
pphor^o, et p̄cipū hor^o q̄ fuerūt i ea. Sicut latatiū oīm ha-
bitiō ē in te. ¶ Ti. Cāticū psalmi filijs core ad victoriā p̄chor^o p̄ciē
dñi, intellect^o Em̄ erratā ex palipomis. A saph Em̄ & Iditūcū filijs
suis p̄phetabāt i citharis psalterijs et cymbalis iuxta Dauid regē, erat
q̄ Em̄ uidēs regis i sermonib^o dei. ps de Chrō dño, i q̄ p̄pheta i spū
nōnulla de Chrō fere sp̄ia vidit. q̄ et Dauid psalmo xxi. xxx. et lxviii. et
sic se p̄ augēt testes mirabiliū Chrī. p̄pheta i ducit Chrī dñm ad p̄m.

DNē de^o salutar^o me^o, i die clamaui et nocte co-
rā te. Intret i cōspectu tuo oīo mea, iclina autē
tuā ad p̄cē meā. Quia, r̄pleta ē mal' aīa mea, et uī
ta mea i inferno ap̄ p̄p̄iū. Estiat^o sū cū descēdēt ib^o lacū,
fact^o sū sicut hō sū adiutorio iū mortuos liber. Sicut vulne-
rati dormiētes i sepulchris q̄ nō es memor āpli^o, et ipsi
de manu tua r̄p̄ulli sūt. Posueūt me i lacu inferiori, i tene-
brosis et i ūbra mortis. Sup̄ me cōfirmat^o ē furor tu^o, et
oēs fluct^o tuos i duxisti sup̄ me. Lōge fecisti notos me-
os a me, posueūt me abomiationē sibi. Tradit^o sū et n̄ egre-
diebar, oculi mei lāgueūt p̄ iopia. Clamaui ad te dñe, tota
die expādi ad te m̄a^o meas. Nūqd mortu^o faciēs mirabilia
ā medici suscitabūt et cōfitebūt tibi? Nūqd narrabit aliq^o i
sepulchro miām tuā, et x̄itatē tuā i pditiōe? Nūqd cog-
noscēt i tenebris mirabilia tua, et iusticia tua i terra obliuī
onis. Et ego ad te dñe clamaui, et m̄a^o oīo mea p̄ueniet te
Vt qd dñe r̄pell' oīonē meā, auertis faciē tuā a me. Paup
sū ego & i laborib^o a iuuētute mea, exaltatus aut̄ humili-
atus sū & cōturbatus. In me trāsierūt irē tuę, & tirores tui
cōturbauerūt me. Circūdederūt me sicut aque, tota die cir-
cūdederūt me sicut. Elōgasti a me amicū et p̄ximū, et no-
ros meos a miseria. ¶ Titulus. Intellectus Ethan Erratā, Psal
de Christo domino. Propheta in spiritu loquitur.

Misericordias dñi ðternũ cãtabo , in generatione
& generationem , ãnunciabo veritatem tuam
in ore meo. Qm̄ dixisti ðternum misericordia
edificabit̄ i coelis, p̄parabitur veritas tua in eis . Disposui
testamentũ electis meis iuravi dauid seruo meo, vsq; in ð-
ternũ p̄parabo semen tuũ. Et edificabo in generationẽ &
generationẽ, sed eẽ tuam. Cõfitebũtur coeli mirabilia tua
dñe, etem̄ veritatẽ tuam i ecclesia sãctorũ. Qm̄ quis i nu-
bibus equabit̄ dño, similis erit deo in filijs dei: Deus qui
glorificat̄ in cõsilio sãctorũ, magnus & terribilis sup om-
nes q in circuitu eius sunt. Dñe deus vtutum quis simi-
lis tibi: potens es dñe & veritas tua i circuitu tuo. Tu do-
minaris potestati maris, motum aut fluctuũ eius tu miti-
gas. Tu humiliasti sicut vulneratũ supbum, in brachio vtu-
tutis tuẽ dispisti inimicos tuos. Tui sũt coeli & tua eẽ ter-
ra orbem terre & plenitudinẽ eius tu fundasti, aquilonẽ
& mare tu creasti. Thabor & hermon in noie tuo exulta-
bũt, tuũ brachiũ cũ potẽtia. Firmẽ manus tua & exalteẽ
dextera tua, iustitia & iudiciũ preparatio sedis tuẽ. Mise-
ricordia & veritas p̄cedẽt faciem tuã, beat⁹ popul⁹ qui
scit iubilationẽ. Dñe in lumine vultus tui ambulabũt &
in nomine tuo exultabunt tota die, & in iustitia tua exal-
tabuntur. Qm̄ gloria virtutis eorũ tu es, & in beneplaci-
to tuo exaltabitur cornu nostrum. Quia domini est as-
sumptio nostra, & sancti israhel regis nostri. Tunc lo-
cutus es in visione sanctis tuis & dixisti, posui adiutori-
um in potente, & exaltaui electum de plebe mea. In-
ueni dauid seruum meum, oleo sancto meo vnxi eum.

meū, oleo sancto meo vnxi eū. Man⁹ eīm mea auxiliabit
ei, & brachiū meū cōfirmabit eum. Nihil proficiet ini-
micus in eo, & filius iniquitatis nō apponet nocere ei. Et
cōcidam a facie ipsius inimicos eius, & odientes eū in fu-
gam conuertam. Et veritas mea & misericordia mea cū
ipso, & in nomine meo exaltabit cornu eius. Et ponam ī
mari manū eius, & in fluminibus dexterā eius. Ipse inuo-
cauit me pater meus es tu, deus meus & susceptor salu-
tis meæ. Et ego primogenitū ponā illū, excelsū præ regi-
bus terre. In æternū seruabo illi misericordiā meā, & testa-
mētū meū fidele ipi. Et ponā in sæculū sæculi semē eius,
et thronum eius sicut dies cœli. Si aut̄ dereliquerint filij
eius legē meā, & in iudicijs meis nō ambulauerint. Si ius-
ticias meas prophanauerint, & mādata mea non custodi-
erint. Visitabo in virga iniquitates eorum, & in verber-
ibus peccata eorum. Misericordiam autē meam non disp-
gam ab eo, neq; nocebo in veritate mea. Neq; prophana-
bo testamētū meum, & quæ procedūt de labijs meis nō
faciam irrita. Semel iurauī in sancto meo si dauid mētiar̄
semen eius in æternū manebit. Et thronus eius sicut sol in
consp̄ctu meo & sicut luna perfecta in æternum, & tes-
tis in cœlo fidelis. Tu vero repulisti & despexisti, distu-
listi Christum tuum. Auertisti testamentum serui tui,
prophanasti in terra sanctuarium eius. Destruxisti om-
nes sapes eius, posuisti firmamentum eius formidinem.
Diripuerūt eū omēs trāseūtes viā, factus est opprobriū
vicinis suis. Exaltasti dexterā de primētū eū, latificasti
ōnes iimicos eius. Auertisti adiutoriū gladij eius, & non